
Email Addres Име Презиме ОДД Училиште ментор Град 1 2 3 4 вк. н.п
1 jg954469@Јаков Геговски 6 Јохан Хајн  Биљана ЧеСкопје 25 25 25 25 100 I
2 at273283@Андреј Тасиќ 6 ООУ „Ѓорѓи  Љубинка ССкопје 20 25 25 18 88 I
3 ns181814@Никола Стојковски 6 ООУ „Ѓорѓи  Љубинка ССкопје 15 10 25 13 63 II
4 sx790881@Shejma Xhelili 6 Kirili dhe M Satki Ismai Tetove 5 25 25 0 55 II
5 im865527@Ylli Morina 6 "26 Korriku prof Musa ZShkup 0 25 25 5 55 II
6 ms228087@Мартин Шикалески 6 Партенија Билјана ГрСкопје 0 25 5 8 38 II
7 sg830961@Софија Ѓорчева 6 ООУ „ Тош     Билјана КлКавадарци 3 25 0 0 28 III
8 nikola.stevkНикола Стевков 6 ПOУ “Јахја  Озгур EмекСкопје 3 0 25 0 28 III
9 bi290723@Бисера Илиева 6 ООУ Кирил Ирена Сте Скопје 0 0 0 25 25 III

10 mm539540 Марин Марковски 6 ОУ Димо Х  Елена КрстСкопје 0 20 0 0 20 III
11 ka123243@Кирил Атанасов 6 11-Октомв Златко ПетСкопје 5 5 0 10 20 III
12 da648888@Давид Арнаудов 6 Дане КрапчЈулија АтанСкопје 0 5 0 10 15 п
13 ls613028@ЛУКА СТОЈМАНО 6 ООУ.Кочо Јасмина П Куманово 0 0 8 5 13 п
14 ej754910@Eвдокија Јанева 6 Блаже Кон Александр   Скопје 0 0 5 8 13 п
15 ds318854@Даријан Спасески 6 ООУ "Блаж  Александр   Скопје 0 5 8 0 13 п
16 kl618522@Калина Лазарова 6 ООУ "Влад  Тодорка Че  Гевгелија 0 10 0 0 10 п
17 jk789001@Јована Крајческа 6 ОУ Даме Г Мирјана ТаБитола 0 5 0 5 10 п
18 me511059@Marko Efremov 6 Braka MiladGordana DaProbistip 0 10 0 0 10 п
19 sc257419@Стефанија Честојнова 6 Димката Ан   Невенка ЧеКавадарци 0 0 5 5 10 п
20 jj391065@sЈана Јованова 6 ООУ"Крсте   Сања ТодоРадовиш 0 0 0 10 10 п
21 dk214169@Давид Кузмановс 6 ООУ Алекс  Елена МихСкопје 0 10 0 0 10 п
22 ms405482@Mihajlo Stojanovsk 6 Goce Delce  Irena CvetkSkopje 0 10 0 0 10 п
23 ij585588@sИвана Јуришиќ 6 ООУ Гоце   Милица ДиНеготино 3 0 0 5 8
24 tt754572@sТрајче Талев 6 ООУ "Тошо Билјана КлКавадарци 0 0 0 5 5  
25 dj456606@Драгана Јовановска 6 ООУ„Браќа Снежана ХКуманово 0 5 0 0 5  
26 sa248207@Сара Аслимоска 6 Оу. Ванчо Цвета Анд Охрид 0 0 0 5 5  
27 db768046@Димитар Бојаџиев 6 ООУ 11 ОкЗлатко ПетСкопје 0 5 0 0 5  
28 ss979226@Саша Стоименов 6 ООУ Јан А  Ангела СтоСкопје 0 0 0 5 5  
29 sp954080@Софија Поповска 6 Димо ХаџиЕлена КрстСкопје 0 0 0 5 5  
30 vk171742@Ведран Крстевски 6 11 Октомвр  Фросина МСкопје 0 5 0 0 5  
31 km933342@Христо Милески 6 ООУ„Живк  Катерина БОхрид 0 0 0 5 5  
32 eg810230@Елена Георгиева 6 ОУ Даме Г  Мирјана ТаБитола 0 0 0 5 5  
33 in872370@Ивана Недановск 6 Даме ГруевСнежана РБитола 0 0 0 5 5  
34 vg308744@Ване Гавровски 6 ООУ ‘‘Гоце Цвета Спа Струмица- 0 5 0 0 5  
35 in572739@Илина Николовска 6 ООУ „Хрис   Витомир Л Скопје 0 5 0 0 5  
36 ma684497@Марио Андреевск 6 Елпида Ка  Магдалена Битола 0 0 5 0 5  
37 it691605@sИван Црвенковс 6 ООУ Видое Невенка БоСтрумица 0 0 0 5 5  
38 is590946@ИВАН ШУМИНОС 6 ООУ,, ГРИ   МАРИКА БОХРИД 3 0 0 0 3  
39 jk852066@Јана Китановска 6 ОУ Св.Кир   Дениза ИваБитола 0 0 0 0 0  
40 rs767877@Ристе Шапов 6 ООУ „Пета   Адријана ТБогданци 0 0 0 0 0  
41 ts404033@Теодора Сеизова 6 ООУ Владо Тодорка Че  Гевгелија 0 0 0 0 0  
42 gd739629@Георгина Димоска 6 ООУ „Гоце    Николина МДемир Хис 0 0 0 0 0  
43 sm994790@Софија Митреска 6 ООУ „Хрис  Јованка ПеОхрид 0 0 0 0 0  
44 as854038@Ахмед Сулејман 6 ООУ " Брат     Сезен Таип Охрид 0 0 0 0 0  
45 bj787037@Бранкица Јовевска 6 ООУ Ванчо  Јасминка ЃПехчево 0 0 0 0 0  
46 mt986020@Марко Тошески 6 Кире Гаври   Александр  Прилеп 0 0 0 0 0  
47 td431190@Теа Димкова 6 ООУ „Кири      Тодорка О Свети Нико 0 0 0 0 0  
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48 dm907550@Дамјан Михајлови 6 ООУ “Јан А  Светлана ССкопје 0 0 0 0 0  
49 ps980503@Петар Стефановс 6 ООУ Блаж   Александр   Скопје 0 0 0 0 0  
50 aa623228@Адријан Арменски 6 ОУ Кочо Ра  Зорица На Скопје 0 0 0 0 0  
51 fs389131@Фивос Стефаниди 6 ООУ Блаж  Александр  Скопје 0 0 0 0 0  
52 ms878766@Милан Стојчевски 6 ООУ Стив Олгица РисСкопје 0 0 0 0 0  
53 mj929229@Марко Јанкулоски 6 ОУ Браќа МЈасмина ДуСкопје 0 0 0 0 0  
54 md863301@Марија Џарева 6 ООУ. Блаж  Александр   Скопје 0 0 0 0 0  
55 am494455@Ангел Мукоски 6 ООУ"ДИМИ  ВЕСНА КО  СКОПЈЕ 0 0 0 0 0  
56 tm760008@Теодор Минов 6 Петар Поп Валентина  Скопје 0 0 0 0 0  
57 mg551756@Малин Гигов 6 ООУ 11ОктФросина МСкопје 0 0 0 0 0  
58 dd240519@Дениција Дејанов 6 ООУ„Гоце Наташа Ст  Штип 0 0 0 0 0  
59 dn700152@Душан Наков 6 Ванчо ПрќеКокан РадеШтип 0 0 0 0 0  
60 lp791612@Лука Пауновски 6 ООУ Дими   Весна Кочо  Скопје 0 0 0 0 0  
61 aj890003@Анита Јаневска 6 О.О.У. Мар   Сања Мице  Струмица 0 0 0 0 0  
62 aa399069@Ата ТеодорАслан 6 ООУ Крсте Љубица ВеГевгелија 0 0 0 0 0  
63 mb788821@Мила Богданови 6 ООУ "Толи Ивана СтојКуманово 0 0 0 0 0  
64 em434915@Емилија Марковска 6 ООУ "Гоце  Милица ДиНеготино 0 0 0 0 0  
65 ap292045@Ангела Петреска 6 ООУ "Клим  Наташа ЏиПрилеп 0 0 0 0 0  
66 mk630524@Mihail Kajtez 6 OU Sv. Klim   Snezana ZaBitola 0 0 0 0 0  
67 mt507505@Мартина Терзиева 6 ООУ „Гоце  Цвета Спа Босилово, 0 0 0 0 0  
68 bd164429@Бојан Димитријев 6 О.О.У. Гоц  Мира АнѓелГостивар 0 0 0 0 0  
69 ed720486@Евгенија Дојчиноска 6 ОУ ,,Кузма   Невена Са Кичево 0 0 0 0 0  
70 ps984195@Петар Смиљкови 6 ООУ" Блаж  Александр   Скопје 0 0 0 0 0  
71 ot862830@Огнен Цацаноски 6 ОУ Димо Х  Елена КрстСкопје 0 0 0 0 0  
72 tm277659@Теона Маџовска 6 ООУ „Брат Петре КрстСкопје 0 0 0 0 0  
73 at551106@АЛЕКСАНДТАЛЕВСКИ 6 ОУ "ЃОРЃИ  Биљана СтСкопје 0 0 0 0 0  
74 ig822600@Ивана Георгиевск 6 ООУ „Санд    Снежана ССтрумица 0 0 0 0 0  
75 mj378514@Мартин Јованов 6 ООУ.,,Видо  Невенка БоСтрумица 0 0 0 0 0  
76 eg338793@Елена Георгиевск 6 ООУ „Санд    Снежана ССтрумица 0 0 0 0 0  
77 bt599307@Борјан Тодоров 6 ООУ Никол   Анита Мите  Радовиш 0 0 0 0 0  
78 pt909979@Петар Трпковски 6 ООУ „Гоце Ангелина ИСкопје 0 0 0 0 0  
79 tt575242@sТома Трифуновс 6 ООУ Свети   Жанета ШуСкопје 0 0 0 0 0  
80 bm729419@Борјан Михајловск 6 Елпида Ка Магдалена Битола 0 0 0 0 0  
81 ss922123@Сергеј Шкрбиќ 6 ООУ”Јоаки    Гордана И Крива Пала 0 0 0 0 0  
82 anadimova4Ана Димова 6 Гоце ДелчеМилица ДиНеготино 0 0 0 0 0  
83 ls262594@ЛУКА ШУМИНОС 6 ООУ,, ГРИ  МАРИКА БОХРИД 0 0 0 0 0  
84 am669007@Александр Мицева 6 ООУ„Видое Невенка БоСтрумица 0 0 0 0 0  
85 sp294398@Stefan Panevski 6 oou goce d   gorica stojasveti nikole 0 0 0 0 0  
86 mp855443@Михаел Пехчевски 6 ООУ Дедо  Марија ПулБерово 0 0 0 0 0  
87 pt452484@Петар Тасовски 6 ОУУ Страш  Павлинка ККавадарци 0 0 0 0 0  
88 ss333934@Софија Стојаноска 6 ОУ "Христо Јованка ПеОхрид 0 0 0 0 0  
89 mm910788 Михаил Марковски 6 ОУ СВ Кли  Снежана ЗБитола 0 0 0 0 0  
90 ms480918@Матеј Стоименов 6 ООУ„Клим   Колева БлаКочани 0 0 0 0 0  
91 sm210872@Стефан Милковски 6 ООУ Кочо Јасмина П Куманово 0 0 0 0 0  
92 tt650943@sТеодора Тодороска 6 Оу,,Ванчо  Весна СимОхрид 0 0 0 0 0  
93 mv756994@Мила Вршкоска 6 Рампо Лев Жарко БабПрилеп 0 0 0 0 0  
94 tg905503@Теодора Ѓорѓиеска 6 Гоце ДелчеБогослав БПрилеп 0 0 0 0 0  
95 ap920590@Ања Петковиќ 6 ООУ Браќа    Јасмина ДуСкопје 0 0 0 0 0  
96 ms453024@Маја Стојмановс 6 ООУ,,Кочо Јасмина П Куманово 0 0 0 0 0  
97 mj106918@Мелани Јосифова 6 Св.Кирил и Јорданчо ДКочани 0 0 0 0 0  
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98 nj494233@Немања Јорданов 6 ООУ " Кири       Габриела ЈСкопје 0 0 0 0 0  
99 ga544966@Ѓорѓи  Анастасос 6 ООУ “Гоце Мира АнгелГостивар 0 0 0 0 0  



Email Addres Име Презиме ОДД Училиште ментор Град 1 2 3 4 вк. н/п
1 pa419580@Петар Антиќ 7 ООУ Љубе  Александр   Скопје 25 25 25 25 100 I
2 aj588438@Ања Јаковска 7 ООУ „Влад  Мирјана НиСкопје 15 25 25 25 90 I
3 mc510179@Матеја Чупаркоска 7 Димката Ан    Невенка ЧеКавадарци 25 15 25 14 79 II
4 ok747343@Оља Ќироска 7 ОУ Владо ТМирјана НиСкопје 5 25 25 23 78 II
5 vm939055@Виктор Максимоск 7 ООУ "Един    Гостивар Гостивар 13 25 25 15 78 II
6 bb900305@Бистра Бојаџиевск 7 ООУ"Лазо Весна ТодоСкопје 0 25 25 25 75 II
7 ia282953@Илина Арсовска 7 ООУ Кочо  Марина ВеКуманово 5 25 25 17 72 II
8 sn533499@Сара Наумовска 7 О.У.„Св. Кл    Лидија Шун  Битола 3 25 20 19 67 II
9 pd537529@Петар Дамјаноски 7 ООУ „Дими  Бети Стојо  Скопје 10 25 5 24 64 II

10 yildiz.zehra Zehra Tulu YILDIZ 7 ПОУ "Јахја  Sonja StevkSkopje 3 25 25 7 60 II
11 pavled08@Павле Димов 7 ПОУ Јахја Соња СтевСкопје 0 25 25 5 55 III
12 mm928554 Марија Муканова 7 ООУ „Алек  Татјана УшСкопје 7 15 25 8 55 III
13 ap751730@Ања Поповска 7 ООУ Љубе  Добрила Јо  Скопје 7 25 0 21 53 III
14 sm128212@Снежана Митровска 7 Блаже Кон Тања Инги Велес 7 25 0 21 53 III
15 ej750855@Елена Јовановиќ 7 ООУ „11 О Николина ИСкопје 10 25 0 15 50 III
16 sj467495@Сара Јанковиќ 7 Петар Поп Катерина МСкопје 7 25 0 18 50 III
17 it325373@sИва Цветковска 7 ООУ Алекс  Татјана УшСкопје 5 25 5 15 50 III
18 lr239141@sЛара Росоманск 7 Тоде Хаџи Весна КитеКавадарци 4 25 10 10 49 III
19 rk716699@Ристе Камчев 7 Тошо Велк  Васка ТренКавадарци 10 10 25 2 47 III
20 ak394975@Алек Константин 7 ООУ Алекс  Татјана УшСкопје 0 10 15 18 43 III
21 sk195509@Сара Кнежевиќ 7 О.О.У Ј.Х ПДаниела Н Скопје 1 25 10 5 41 III
22 as370275@Ања Стојчевска 7 Партенија Билјана Ра  Скопје 5 10 25 1 41 III
23 kd578426@Kumrije Demiri 7 SHFK LIRIAHirmize JusTetovë 0 25 10 5 40 III
24 dk986905@Даниел Христовски 7 Јан Амос КСветлана ССкопје 0 15 0 25 40 III
25 blagojaangeБлагоја Ангелов 7 О.У.БратстПетре КрстСкопје 5 10 0 22 37 п
26 ig606174@Иван Гарванлие 7 ООУ " Санд   Драгица ПеСтрумица 0 25 0 10 35 п
27 mk620140@Михаела Костадино 7 ООУ„Петар  Марија ПетБогданци 5 10 0 16 31 п
28 iv277333@Исидора Велковска 7 ООУ Љубе  Александр   Скопје 3 25 0 2 30 п
29 ll474982@sЛИЛЈАНА ЛАЗОВА 7 ООУ„Страш  Силвана МНеготино 5 15 0 8 28 п
30 sa180215@Симеон Апостолов 7 ООУ „Крст  Весна СтанКуманово 0 5 10 11 26 п
31 pk168878@Павлинка Крстиќ 7 ООУ„Јосип  Васе АнгелВаландово 0 0 20 2 22 п
32 es616369@Ева Стојковска 7 ООУ "Кузм    Петар Фил Скопје 5 15 0 1 21 п
33 kt104669@Кристина Трајковска 7 ОУ Димита   Бети Стојо Скопје 0 10 0 9 19 п
34 ki400312@Кристијан Илиевски 7 ООУ "КОЧО   Марина ВеКуманово 5 10 0 2 17 п
35 ad544691@Александр  Делева 7 Кузман Јос  Петар Фил Скопје 5 10 0 1 16 п
36 ab366431@Андреј Божиновск 7 Гоце ДелчеМарина Пе  Битола 5 5 0 2 12  
37 ln535822@Лео Нелоски 7 ОУ „Григор Анита НикоОхрид 5 5 0 2 12  
38 sm700183@Симона Митрова 7 ООУ,, Рист   Сузана Петс.Негорци, 0 0 0 12 12  
39 ik179487@Иван Кнежевиќ 7 ООУ Ацо ШЕлена ЗлатСкопје 4 5 0 2 11  
40 kj716326@Клаудио Јанковски 7 ООУ Гоце  Наташа СтШтип 5 5 0 1 11  
41 ee160602@Елена Ефтимова 7 ООУ,,Крсте  Душко ЦиеРадовиш 0 5 0 3 8  
42 tt186094@sТЕОНА ЦИКАРСКА 7 ООУ ДЕДО   МАРИЈА ПБЕРОВО 1 5 0 0 6  
43 md753165@Марко Димовски 7 ООУ "Блаж   Игор БогдаПрилеп 0 5 0 1 6  
44 vs201331@Викторија Сасанска 7 ООУ Ванчо  Јасмина ЃоПехчево 0 5 0 1 6  
45 dk904220@Димитар Котев 7 Ацо ШоповЕлена ЗлатСкопје 0 5 0 0 5  
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Email Addres Име Презиме ОДД Училиште ментор Град 1 2 3 4 вк. н/п
1 at218716@Алексиј Тасиќ 9 ООУ „Ѓорѓи  Даниела В Скопје 25 25 25 25 100 I
2 sr814302@Стефан Ристовски 9 ООУ Војда  Росе Доне Скопје 25 8 0 25 58 II
3 ss962430@Стефани Санева 9 ОУ ,,Св.Ки   Розета ДивКочани 25 2 5 25 57 II
4 am824553@Ана Младенова 9 ООУ „Војда  Росе Доне  Скопје 25 0 5 25 55 II
5 mishavessoМиша Веселински 9 ПОУ "Јахја     Озгур ЕмекСкопје 25 2 0 25 52 II
6 mm907291 Михаил Мирчески 9 ООУ ,,Кочо   Александр  Прилеп 25 2 0 25 52 II
7 bj115138@Бранко Јангеловски 9 ООУ Блаж  Маре Јани Скопје 12 6 5 25 48 III
8 damjanstojaДамјан Стојанов 9 ПOУ “Јахја  Ерденер С Скопје 22 2 0 20 44 III
9 ms273549@Михаела Смилевска 9 ООУ Кирил Билјана КрСкопје 8 4 10 20 42 III

10 ni407526@Нела Ивановиќ 9 ООУ Браќа Дафина ЈоКуманово 25 2 4 10 41 III
11 mv129175@Марио Ванчоски 9 ООУ „Дими  Ванчо Сар Штип 25 6 5 5 41 III
12 st835266@Сара Тошевска 9 ООУ „Крст     Елена Нов Скопје 25 3 0 12 40 III
13 mm269289 Матеа Митревска 9 ООУ Мирч  Валентина Скопје 5 3 10 18 36 III
14 ab493301@Ана
 Бошкова 9 Блаже Кон  Лидија Грб  Велес 7 1 15 12 35 III
15 mm519431 МагдаленаМучева 9 ООУ "Видо  Ѓорѓе СераСтрумица 5 0 0 25 30 п
16 md434430@Maрко Димитриевски 9 ООУ „Кочо Климентин  Куманово 20 4 0 5 29 п
17 mr324692@Мартин Ристовски 9 ОУ „ Коле КЉупка Ива  Битола 5 2 0 20 27 п
18 df266346@Димитар Фидановски 9 ООУ Дими  Катерина ССкопје 0 1 0 25 26 п
19 am347836@Андон Мишев 9 ООУ Дими  Катерина ССкопје 0 5 0 17 22 п
20 penkatrajkoПенка Трајкова 9 ооу"Крсте П  Јулија ЕфтРадовиш 0 3 10 8 21 п
21 tp510600@Теа Петрова 9 ООУ „Ацо Елена ЗлатСкопје 2 2 10 5 19 п
22 id310962@Искра Дамјаноска 9 ООУ „Дими  Катерина ССкопје 1 2 0 15 18 п
23 tm411288@Трајче Милков 9 ООУ "Димк     Оливера Л Кавадарци 3 1 5 8 17 п
24 nz206148@Нина Зикова 9 ООУ „Хрис   Витомир Л Скопје 0 4 10 3 17 п
25 mt730902@Мила Цветкова 9 Ј.Х.ПесталБиљана ЧеСкопје 1 2 5 8 16 п
26 sm232196@Симон Михајловиќ 9 ООУ „Гоце   Слободан Скопје 5 1 0 10 16 п
27 as322377@Андреј Стојановски 9 11 Октомвр  Николина И  Скопје 2 3 5 5 15 п
28 ms560506@Марко Стефановски 9 ООУ Блаж   Маре Јани Скопје 0 5 5 5 15 п
29 aa992214@Ана Ацевска 9 Коле КанинЉупка Ива  Битола 5 2 5 3 15 п
30 ft230576@sФилип Темелкоски 9 ООУ „Кире   Ирена Аџи Прилеп 0 4 0 10 14
31 dd978482@Димитар Данев 9 ООУ Алекс  Александа  Скопје 0 3 0 10 13
32 lk956922@Леа Караева 9 ООУ Ј.Х.П Билјана Че    Скопје 1 1 5 5 12
33 os542448@Огнен Симовски 9 Никола КарЕлизабета Радовиш 0 0 0 12 12
34 as782509@Ања Стефановска 9 Св. Климен  Катерина ТБитола 1 3 2 5 11
35 dj368472@Драган Јанкоски 9 Партеније Влатко СтаСкопје 0 1 0 10 11
36 dk540868@Дарко Каревски 9 ООУ,,Св.Кл  Катерина ТБитола 2 1 5 3 11
37 mp130264@Марија Перовска 9 ООУ Григо  Лилјана ФаОхрид 0 1 5 5 11
38 av898300@Антонела Владева 9 ООУ Кирил  Соња ПеткСвети Нико 1 1 5 3 10
39 at608425@Анастасија Тодевска 9 ОУ "Дане КЛиле Сарв  Скопје 0 2 0 7 9
40 sa375494@Софија Атанасовска 9 ООУ.Ј.Х.П Билјана Че    Скопје 1 1 2 5 9
41 nj768504@Надица Јорданова 9 ООУ "Гоце   Јасмина СтВиница 0 2 0 5 7  
42 sl430036@Сања Лазеска 9 О.У.Кузман    Невена Са  Кичево 2 1 0 3 6  
43 kl533183@Кирил Левески 9 ООУ Ѓорѓи  Даниела В Скопје 2 0 0 3 5  
44 sm254920@Сара Марковиќ 9 Димитар МАна Арсиќ Скопје 0 2 0 3 5  
45 dm816847@Даријан Митев 9 ООУ „Хрис   Витомир Л Скопје 1 0 0 2 3  
46 es905769@Ема Смилевска 9 ООУ Кирил Билјана КрСкопје 0 0 0 2 2  
47 ga619314@Горјан Андроников 9 ООУ Кирил  Соња ПеткСвети Нико 1 1 0 0 2  
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48 id209195@Ивана Доловска 9 Тодор АнгеМарија Шо  Битола 0 1 0 0 1  



Email Addres Име Презиме ОДД Училиште ментор Град 1 2 3 4 вк. н/п
1 lt633783@sЛеонид Тодороски 8 О.О.У. "Гри  Александа  Охрид 25 25 20 25 95 I
2 nl299123@Нина Ламева 8 ООУ,,Браќ  Билјана ИвСкопје 25 25 1 18 69 I
3 ms415488@Марко Серафимо 8 ООУ „Влад  Силва Ата Скопје 25 15 5 0 45 II
4 mm466012 Марко Митевски 8 Кирил ПејчАлександр   Скопје 0 25 1 18 44 II
5 km775652@Калина Милисова 8 ООУ Браќа Благица М Пробиштип15 25 2 0 42 II
6 es961026@Елена Стојоска 8 ООУ "Хрис    Слаѓана М Охрид 5 25 1 10 41 II
7 kr114360@Кристијан Ристовски 8 Војдан ЧерРосе Доне  Скопје 25 15 0 0 40 II
8 mt479697@Мартина Трендафил 8 ООУ "Тошо Оливера Д  Кавадарци 10 25 5 0 40 II
9 mz530748@Михаил Живковиќ 8 ООУ "Кире   Љилјана К Прилеп 10 0 1 25 36 III

10 et359902@Елена Трифуноск  8 Братство М  Петруца СтТетово 10 25 1 0 36 III
11 lt900878@sЛеонид Цуклев 8 "Климент ОЛазар АнгеГевгелија 15 10 7 0 32 III
12 jd886851@Јован Дукмеџиев 8 ООУ "11 О Николина ИСкопје 2 25 5 0 32 III
13 mt783048@Матеј Цветковски 8 ООУ „Нико    Анита Мит  Радовиш 3 25 1 0 29 п
14 li432571@sЛеонида Илијоска 8 ООУ „Блаж   Александр   Скопје 0 7 1 20 28 п
15 kk426318@Калина Китанова 8 ООУ Ѓорѓи  Слаѓана НаСкопје 2 20 5 0 27 п
16 zv516547@Златица Витанова 8 ООУ „Нико   Марија ПанСтрумица 2 5 20 0 27 п
17 mb216002@Марко Бишкоски 8 ООУ „Лазо Вангелица Скопје 1 20 5 0 26 п
18 lz942125@ Лука Здравкови 8 ООУ „Кочо  Снежана СКуманово 0 25 1 0 26 п
19 np890034@Никола Пешевски 8 ООУ„Дими  Катерина ССкопје 25 0 0 25 п
20 gz328551@Ѓорѓи Златевски 8 ООУ "Крст  Биљана ПеКуманово 2 22 1 0 25 п
21 ig260176@Иван Георгиев 8 ОУ Раде К   Рада Иван Кочани 5 15 5 0 25 п
22 jr693821@sЈана Руфческа 8 О.О.У Лазо Весна ТодоСкопје 2 20 2 0 24 п
23 mb953772@Младен Божиновск 8 Браќа Мил Сузана АнаКуманово 2 20 1 0 23 п
24 jd847531@Јована Димитрова 8 ООУ "Љуб  Соња ДанеСкопје 2 20 1 0 23 п
25 is251519@Ивана Саревска 8 ООУ "Димо  Слаѓана М Скопје 3 20 0 0 23 п
26 om182843@Оле Мишевска 8 ООУ ,,Крст  Анета Сми Скопје 2 15 5 0 22 п
27 ep897078@Елена Петреска 8 ООУ Ѓорги  Слаѓана НаСкопје 1 10 5 5 21 п
28 ot694726@Олег Трајковски 8 ООУ „Гоце Јагода ДимБитола 5 15 0 0 20 п
29 jd404580@Јана Дамчевска 8 ООУ Гоце  Слободан Скопје 10 3 2 5 20 п
30 jv536977@Јован Велковски 8 ООУ „Јан А  Ангела СтоСкопје 2 15 2 0 19 п
31 mg961334@Марика Георгиевск 8 ООУ Гоце Емилија ДаКавадарци 2 15 1 0 18 п
32 lj537811@sЛеон Јовановски 8 ООУ Магда  Маријана ДКуманово 3 15 0 0 18 п
33 ii971768@sИван Илиевски 8 ООУ Парте  Јовица РисСкопје 2 15 1 0 18 п
34 em764400@Евгенија Митревска 8 Ј.Х.ПесталДаниела Н Скопје 0 15 2 0 17 п
35 pr840916@Павел Руфчески 8 ООУ Лазо Весна ТодоСкопје 0 15 1 0 16 п
36 ex425262@Erza Xhemaili 8 Bajram ShaHatixhe BeqKumanove 0 15 0 0 15
37 ka988794@Христијан Арсов 8 О.У. Блаже Соња СтумВелес 0 15 0 0 15
38 dd511350@Деа Деспотовс 8 ООУ "Ј.Х.ПДаниела Н Скопје 3 10 1 0 14
39 lt300649@sЛука Трајковски 8 ООУ Крсте Анета Сми Скопје 3 10 1 0 14
40 dk626394@Даниел Христов 8 ООУ „Дими  Јасна Мита  Штип 5 3 1 5 14
41 id662624@Илина Димитријев 8 О.О.У. Гоц  Миле АпосГостивар 0 5 2 5 12  
42 fd182080@Филип Џамбаски 8 11 ОктомврНиколина ИСкопје 2 10 0 0 12  
43 markodimo Марко Димов 8 ПOУ “Јахја  Озгур ЕмекСкопје 2 5 0 5 12  
44 david.milos Давид Милошоски 8 ПOУ “Јахја  Трифун Ка Скопје 2 5 5 0 12  
45 gk805258@Георгиј Коцевски 8 ООУ “Санд  Спасија Ја Струмица 2 5 5 0 12  
46 pd195393@Петар Денчевски 8 ООУ „Магд  Маријана ДКуманово 7 3 2 0 12  
47 mb863517@Миле Божиноски 8 ООУ „11 О Златко ПетСкопје 0 10 1 0 11  
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48 gk561804@Горјан Календар 8 ООУ Кочо Весна БојаСкопје 2 8 1 0 11  
49 ms581977@Матеј Славевски 8 ООУ “Кири      Лозана Ил Свети Нико 0 10 1 0 11  
50 dk763572@Душан Китановски 8 ОУ Св.Кир   Јасминка МБитола 2 3 5 0 10  
51 ad478784@Анѓа Давчева 8 ООУ Љубе  Соња ДанеСкопје 1 8 1 0 10  
52 di548566@Дора Иваноска 8 ООУ"Клим    Моника Бо Прилеп 0 10 0 0 10  
53 it301081@sИва Цветковска 8 ООУ "Ѓорѓи  Слаѓана НаСкопје 8 0 2 0 10  
54 ls464635@Лина Шеровска 8 Климент О Сања КузмБитола 0 3 1 5 9  
55 aj162595@Ангела Јаневска 8 ООУ ,, 11 О  Николина И  Скопје 1 5 2 0 8  
56 kirovskaj@ Јана Кировска 8 ПOУ “Јахја  Озгур ЕмекСкопје 2 5 1 0 8  
57 nick.pejkov Никола Пејков 8 ПOУ “Јахја  Ozgur EmeСкопје 0 3 0 5 8  
58 fk989466@Филип Крстов 8 ООУ „Нико  Вера ШеќеКочани 2 5 1 0 8  
59 di979269@Давид Илијев 8 ООУ „Љуб  Соња ДанеСкопје 2 5 1 0 8  
60 sm719344@Сара Митевска 8 ОУ Лазо АнВангелица Скопје 1 5 1 0 7  
61 ma275650@МагдаленаАтанасовс 8 ООУ Дими  Катерина ССкопје 2 5 0 0 7  
62 lp670393@Лука Паргов 8 ООУ "Љуб  Соња ДанеСкопје 2 5 0 0 7  
63 ms308550@Мартин Стефановс 8 ООУ 'Блаж  Александр   Скопје 2 5 0 0 7  
64 il786119@sИсак Љубенски 8 ООУ „Кочо    Катица Ми  Скопје 0 5 1 0 6  
65 ej751866@Ема Јордановс 8 ООУ "11 О Николина ИСкопје 1 0 5 0 6  
66 bs686468@Богдан Симоновск 8 ООУ “Хрис  Виолета М Куманово 1 5 0 0 6  
67 ke176265@Кристијан Евтимов 8 ООУ „Кочо  Снежана СКуманово 1 5 0 0 6  
68 ea358513@Елена Антовски 8 ООУ,,Мирч  Иво Давид Скопје 1 5 0 0 6  
69 am302991@АнастасијаМитревска 8 Ј.Х.ПесталДаниела Н Скопје 0 0 5 0 5  
70 ms193756@Мартин Софијанов 8 Оу Браќа МБилјана ИвСкопје 0 5 0 0 5  
71 bi720780@Bruno Ivanovski 8 OOU " Krst   Biljana PetrKumanovo 2 0 2 0 4  
72 vp955373@Викторија Панзова 8 ООУ „Св.К    Мелита НеВелес 3 0 1 0 4  
73 ea806207@Елена Атанасова 8 ООУ ,,Св. К   Мелита НеВелес 3 0 0 0 3  
74 ug730519@Уна Гранков 8 ОУ „Никола Вера ШеќеКочани 0 3 0 0 3  
75 fb791841@Филип Бишкоски 8 ООУ „Лазо Вангелица Скопје 0 3 0 0 3  
76 mz475420@Михаела Зафирова 8 11 ОктомврНиколина ИСкопје 1 0 2 0 3  
77 jj678974@sЈована Јосифова 8 Св. Кирил  Јорданчо ДКочани 2 0 1 0 3  
78 pb265037@Петар Балабанов 8 Ванчо ПркеФроса Ата Штип 0 3 0 0 3  
79 mz856962@Методија Златановс 8 ООУ „Стив  Даниела МСкопје 2 0 1 0 3  
80 jl685450@sЈана Лазаревска 8 ОУ "Гоце Д  Јагода ДимБитола 1 0 1 0 2  
81 an376402@Ана Николовска 8 Петар Поп Валентина  Скопје 2 0 0 0 2  
82 ip470884@Иван Пеев 8 ООУ„Никол  Марија ПанСтрумица 1 0 1 0 2  
83 at403923@Ана Тамбура 8 Оу Гоце ДеЈагода ДимБитола 1 0 0 0 1  
84 pb895131@Павел Боризовски 8 ООУ Ѓорѓи  Слаѓана НаСкопје 1 0 0 0 1  
85 ft382750@sФилип Темелковс 8 Тодор АнгеНаде СтојаБитола 0 0 0 0 0  
86 bp673654@Бојана Попова 8 ООУ„Тошо  Оливера Д  Кавадарци 0 0 0 0 0  
87 aa584634@Ангел Андреевск 8 ОУ „св.Кли   Сања КузмБитола 0 0 0 0 0  
88 Mi228420@Михаил Илиевски 8 ОУ Гоце ДеЈагода ДимБитола 0 0 0 0 0  
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